
แบบ ค.อ.4 
 

แบบแจ้งการเป็นลูกหนี้ค่าภาษีอากรส าหรับการควบเข้ากันหรือโอนกิจการทั้งหมดให้แก่กัน 
ของบริษัทมหาชนจ ากัดหรือบริษัทจ ากัด 

 
1.  ลูกหนี้ค่าภาษีอากรจากการประเมิน 

 
หน่วยงานที่ประเมิน ประเภทภาษี    รอบระยะเวลาบัญชี  จ านวนเงิน 

    ............................................................................................................................. ......................................... 
    ................................................................................. .....................................................................................  
    ............................................................................................................................. ......................................... 
    ............................................................................................................................. ......................................... 
 
2.  ลูกหนี้ค่าภาษีอากรจากการยื่นแบบ 
 

  หน่วยงานที่ประเมิน ประเภทภาษี    รอบระยะเวลาบัญชี  จ านวนเงิน 
    ............................................................................................................................. ......................................... 
    ......................................................................................................................................................................  
    ............................................................................................................................. ......................................... 
    ............................................................................................................................. ......................................... 
 
3.  การค้ าประกันลูกหนี้ค่าภาษีอากรตาม 1 และ 2 
 
บริษทัฯ จัดให้มีหลักทรัพย์ค้ าประกันการช าระหนี้ค่าภาษีอากรแล้ว   เมื่อวันที่........................................... 
ณ ส านักบริหารภาษีธุรกิจขนาดใหญ่ / ส านักงานสรรพากรพ้ืนที่ ................................................................ 
รายละเอียดหลักทรัพย์ที่น ามาค้ าประกัน............................................................................ .......................... 
............................................................................................................................. ......................................... 
......................................................................................... .............................................................................  
............................................................................................................................. ......................................... 
........................................................................................................................................ .............................. 
 

 


